[bookmark: _GoBack]ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.07.2020 г. 											№ 67
г. Всеволожск

О безвозмездной передаче муниципального
недвижимого имущества из собственности
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области
в собственность муниципального образования
«Бугровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в целях обеспечения безвозмездной передачи в собственность муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области находящегося в собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области недвижимого имущества, совет депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество (далее – Имущество), являющееся собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
2.2. Исключить Имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования					  В.Е. Кондратьев

Приложение № 1

к решению совета депутатов
от ______________ №_________

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
в собственность субъекта Российской Федерации - Ленинградской области

	№
пп
	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	______________________
	_________________________
	Земельный участок
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Бугровское сельское поселение, дер Порошкино,
уч.28
	Кадастровый номер
47:07:0704030:5
Общая площадь 1500 кв.м.,
Категория земель: земли населенных пунктов
Виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства